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Algemene informatie
Description
Demi-glace brique 1 L/ Demi-glace, brik 1L
Product Name
Country Brand Name Product Name
Knorr Demi-Glace
Legal Description
Country Descriptive Name Note
Demi-glace Saus

Symbols/Logos

Knorr Professional

Green dot logo

Ingredient Declaration
Ingrediénten declaratie

Ingrediénten: Water, groenten (tomaat (18%), ui), gemodificeerd maiszetmeel, rundvleesextract (2%), rode wijn, TARWEBLOEM, aroma's
(bevat GLUTEN), palmvet, zout, maltextract (GERST), suiker, Madera wijn, kruiden (sjalot (0.3%), laurier, tijm), verdikkingsmiddel
(xanthaangom), gistextract, maisolie.

Kan sporen bevatten van melk, ei en selderij.

Claims and Declarations

Declarations

Eigenschap Waarde | Eenheid Opmerking
Volume 1 | e
Weight 1040 g
Density 1,04 g/cm3

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap Yes | No Concentration :enhei( Opmerking
Gluten bevattende granen D mg/kg | wheat flour; barley (malt extract); wheat protein; by c.c.
Schaaldieren L] mg/kg
Weekdieren D mg/kg
Ei [] mg/kg by cross contamination only
Vis D mg/kg
Pinda’s D mg/kg
Soja L] mg/kg
Melk [ ] mg/kg by cross contamination only
Noten D mg/kg
Sesamzaad D mg/kg
Sulfiet (=> 10mg/kg) [] 0,5 mg/kg madeira wine, starch
Selderij [ ] mg/kg by cross contamination only
Erwt D mg/kg
Mosterd D mg/kg
Lupine L] mg/kg
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Dietary - Guaranteed
Eigenschap Yes | No Opmerking
Vegan [] beef extract
Ovo Lacto Vegetarian D beef extract
Foods Free from
Eigenschap Yes | No Opmerking
Irradiation D
Alcohol D red wine, madeira wine, traces of ethanol in tomato paste

Declarations

Geniet van uw sauscreaties met de authentieke, natuurlijke smaak van deze Demi-Glace.

Knorr Professional Demi-Glace is bereid met zeer kwalitatief rundvlees uit Argentinié en Brazili€. Het rundvilees wordt gedurende 6 uur op zacht
vuur gereduceerd om een optimale vleessmaak te creéren. Demi-Glace is vakkundig en met de grootste zorg bereid en heeft de smaakintensiteit
en de glans alsof deze zelf door u bereid is.

On Pack Claims

Eigenschap Omschijving Note
Claim 10 Vloeibaar
Claim 11 1L

Claims / Disclaimers

Allergenen

- melk (melkbestanddelen, lactose)
- ei

- soja

+ glutenbevattende granen
- vis

- schaaldieren

- schelpdieren

- weekdieren

- noten

- pinda's

- sulfiet

- selderij

- sesamzaad

- mosterd

- lupine

+ = aanwezig
- = afwezig

Dieetinformatie

- glutenvrij dieet

- lactosevrij dieet

+ varkensvleesvrij dieet
- veganistisch dieet

- vegetarisch dieet

+ = geschikt voor
- = niet geschikt voor

Instructions
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Instructions for Use

Voor de professionele keuken:

Knorr Professional Demi-Glace is een culinaire basis zoals u deze zelf zou klaarmaken en biedt daarom volop ruimte voor uw eigen creativiteit.
Geschikt voor al uw recepten, eenvoudig te gebruiken in pan, oven, salamander, magnetron als in bain-marie. Daarnaast uitstekend te gebruiken
in een koud bereidingsproces.

Goed schudden voor gebruik

Storage Instructions

Bewaren: voor opening koel en droog bewaren (11-20 °C). De resterende saus na opening in een afgesloten recipiént in de koelkast bewaren,
binnen 48 uur gebruiken. De ongebruikte saus kan ingevroren worden.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Voedingswaarde
Nutrition Information

Text on pack:

Gemiddelde voedingswaarde/ Valeurs nutritionnelles moyennes:
per/pour 100ml

Per portie/par portion**

% GDA* per portie/par portion**

- Energie/ Valeur énergétique:

- Vet/Graisses:

- waarvan verzadigd/ dont acides gras saturés:
- Koolhydraten/Glucides:

- waarvan suikers/dont sucres:

- Voedingsvezel/Fibres alimentaires:

- Eiwitten/ Protéines:

- Zout/ Sel:

*GDA = Referentie-inname van een gemiddelde volwassene/Apport de référence pour un adulte type (8400 kJ/2000 kcal) = RNJ (Repéres
Nutritionnels Journaliers)
** 1 portie/portion = 25 ml (verpakking bevat 40 porties/I'emballage contient 40 portions)

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Eigenschap Waarde
Serving Size 25 mi
Typical values Attribuut Eenheid per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Energie K K 180 190 50
Energie kcal kcal 45 45 10
Eiwitten g 2,0 2 0,5
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Typical values Attribuut Eenheid per 100g as sold per 100ml as sold per Serving
Koolhydraten g 5 6 1,5
Koolhydraten waarvan Suikers g 1,5 1,5 <0,5
Vet g 1,0 1,5 <0,5
Vet waarvan Verzadigd g 0,8 0,9 <0,5
Vet waarvan Trans g 0,01 0,01 0,01
Cholesterol mg 0,2 0,21 0,21
Voedingsvezel - g 0,5 0,5 <0,5
Natrium g 0,36 0,38 0,10
Salt as NaCl g 0,9 0,94 0,24

Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energie K 8400 <1 DVR
Energie kcal 2000 <1 DVR
Eiwitten 50 1 DVR
Koolhydraten 260 <1 DVR
Koolhydraten waarvan Suikers 90 <1 DVR
Vet 70 <1 DVR
Vet waarvan Verzadigd 20 1 DVR
Salt as NaCl 6 4 DVR
Reference Intake
* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
On-Pack Nutrition Information as Prepared

Eigenschap Waarde
Serving Size 25 mi
On Pack Nutr Data 1

Typical values Attribuut Eenheid per 100g as prep per 100ml as prep per Serving
Energie K K 180 190 50
Energie kcal kcal 45 45 10
Eiwitten g 2,0 2,0 0,5
Koolhydraten g 5 6 1,5
Koolhydraten waarvan Suikers g 1,5 1,5 <0,5
Vet g 1,0 1,5 <0,5
Vet waarvan Verzadigd g 0,8 0,9 <0,5
Voedingsvezel - g 0,5 0,5 <0,5
Natrium g 0,36 0,38 0,10
Salt as NaCl g 0,9 0,94 0,24
On Pack Nutr Data 2

Nutrients Attribuut Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energie kJ 8400 <1 DVR
Energie kcal 2000 <1 DVR
Eiwitten 50 1 DVR
Koolhydraten 260 <1 DVR
Koolhydraten waarvan Suikers 90 <1 DVR
Vet 70 <1 DVR
Vet waarvan Verzadigd 20 1 DVR
Salt as NaCl 6 4 DVR
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Reference Intake

* % van Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Contact Details
Company Contact Information

Unilever Food Solutions

Postbus 1250, 3000 BG Rotterdam
Tel. 010-4394308
info@unileverfoodsolutions.nl
www.unileverfoodsolutions.nl

Unilever Food Solutions

Unilever Belgium

Humaniteitslaan 292 Bld de I'Humanité
B-1190 Brussels Tel. 0800/16121
www.unileverfoodsolutions.be
info@unileverfoodsolutions.be




